

PPc-I-dp-45...../24

Płock, dnia 05 stycznia 2024 roku

URZĘD GMINY STARA BIAŁA
W PŁOCKU

15. 01. 2024

Pan Sławomir Wawrzyński
Wójt Gminy Stara Biała

liczba załączników
podpis

Zgodnie z Zarządzeniem nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie metod i form wykonywania zadań przez dzielnicowego i kierownika dzielnicowych w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku Dzielnicowi z Posterunku Policji w Starej Białej realizują plany działań priorytetowych dla poszczególnych rejonów.

Celem działań priorytetowych jest wskazanie istotnych problemów w danym rejonie oraz dążenie do skutecznej eliminacji zagrożenia bądź jego zminimalizowania.

Działania podjęte w ramach realizacji planu mają również za zadanie zwiększenie kontaktów dzielnicowych z mieszkańcami, jak również skuteczne współdziałania z lokalnym społeczeństwem na rzecz poprawy bezpieczeństwa w danym rejonie.

W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Starej Białej informacji na temat realizowanych planów działań priorytetowych dzielnicowych.

1. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 33 – st. sierż. Krzysztof Purgal

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2024 roku do 30-06-2024 roku jest wyeliminowanie bądź ograniczenie zjawiska nieprawidłowego parkowania pojazdów w rejonie bramy numer II Orlen S.A. w Płocku przy ul. Łukasiewicza, gdzie kierujący nie stosują się do znaku pionowego B-36 oraz C-13 i tym samym powodują utrudnienia oraz zagrożenie bezpieczeństwa dla innych uczestników ruchu drogowego.

W związku z powyższym dzielnicowy sierż. Krzysztof Purgal zwraca się z apelem do osób przemieszczających się w w/w rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

2. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 34 – asp. szt. Andrzej Joniak

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2024 roku do 30-06-2024 roku jest wyeliminowanie bądź ograniczenie zjawiska nieprawidłowego parkowania pojazdów w rejonie firmy „Modular System” Sp. z o.o. w Ogorzelicach przy ul. Bielskiej 19 gm. Stara Biała powodujące zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz znaczne utrudnienia w ruchu.

W związku z powyższym dzielnicowy asp. szt. Andrzej Joniak zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w w/w rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

3. Plan priorytetowy starszego dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 40 – sierż. szt. Marcin Wrzochol

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2024 roku do 30-06-2024 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie negatywnych zjawisk społecznych wpływających na ład i porządek publiczny poprzez spożywanie alkoholu zakłócanie porządku publicznego oraz zaśmiecanie w rejonie boiska sportowego w miejscowości Biała przy ulicy H. Sienkiewicza.

W związku z powyższym starszy dzielnicowy sierż. szt. Marcin Wrzochol zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w w/w rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

Za okazaną pomoc z góry dziękuję.

KIEROWNIK
Posterunku Policji w Starej Białej
KMP w Płocku

asp. szt. Magdalena Tomasińska